
UCHWAŁA NR II/5/2018
RADY GMINY STARE BOGACZOWICE

z dnia 27 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany planu budżetu na rok 2018

Na podstawie art.18, ust.2,pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2017 r, 
poz.1875 ) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2017 r, 
poz. 2077 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienić plan dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Zmienić plan wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 3. Załącznik nr 4 do Uchwały  Nr XXVI/217/17 Rady Gminy Stare Bogaczowice z dnia 28 grudnia 
2017 r. " Przychody budżetu gminy Stare Bogaczowice" ulega zmianie i stanowi załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały. Deficyt w kwocie 232.489,48 zł. pokryty będzie z nadwyżki z lat ubiegłych. Środki przeznacza się na 
wydatki nie znajdujące pokrycia w dochodach gminy.

§ 4. Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXVI/217/17 Rady Gminy Stare Bogaczowice z dnia 28 grudnia 
2017 r. "Zadania inwestycyjne budżetu gminy" ulega zmianie i stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Załącznik nr 12 do Uchwały Nr XXVI/217/17 Rady Gminy Stare Bogaczowice z dnia 28 grudnia 
2017 r." Wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych" ulega zmianie i stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Załącznik nr 10 do Uchwały Nr XXVI/217/17 Rady Gminy Stare Bogaczowice z dnia 28 grudnia 
2017 r." Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Stare Bogaczowice" ulega  
zmianie i stanowi załącznik nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7. Budżet Gminy po zmianach wynosi: dochody 19.132.234,54 zł; wydatki 25.195.192,18 zł.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Bogaczowice.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 809FC471-F0A7-4EAF-8519-68AC76DA6FA2. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Dochody

Dział 010. Zwiększa się dochody o 114.127,52 zł. z tytułu ponadplanowych dochodów z tytułu sprzedaży

nieruchomości rolnych.

Dział 700. Zmniejsza się plan dochodów o 7.897 zł. z tytułu zmniejszenia dochodów dotyczących sprzedaży

nieruchomości komunalnych.

Dział 756. Zwiększa się plan dochodów z tytułu o 75.000 zł. z tytułu ponadplanowych dochodów z tytułu

podatków i opłat lokalnych.

Dział 758. Zwiększa się plan dochodów o 17.000 zł. z tytułu odsetek od lokat bankowych.

Dział 801. Zwiększa się plan dochodów o 16.670 zł. z tytułu rozliczeń z lat ubiegłych oraz w związku ze

zwrotami dotacji przedszkolnej.

Dział 900. Zmniejsza się plan dochodów o 316.850 zł. W tym zmniejszenie dotacji 323.000 zł. dotyczącej

projektu Wykorzystanie OZE w obiektach użyteczności publicznej należących do Powiatu Wałbrzyskiego

oraz Gmin: Czarny Bór, Walim i Stare Bogaczowice" - rozliczenie zadania nastąpi w I kw. 2019 roku.

Zwiększa się plan dochodów o 6.150 zł. z tytułu rozliczeń z lat ubiegłych oraz rożnych dochodów.

Wydatki

Dział 700. Zwiększa się plan wydatków o 5.500 zł. z przeznaczeniem na wydatki bieżące gospodarki

mieszkaniowej.

Dział 754. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 10.000 zł. z przeznaczeniem na wypłatę diet dla członków

OSP za udział w akcjach ratwniczych.

Dział 801. Zwiększa się plan wydatków o 84.000 zł. z przeznaczeniem na : 34.000 zł. na wynagrodzenia

osobowe w Szkole Podstawowej oraz 50.000 zł. udzielenie dotacji przedszkolnej dla niepubliczych

jednostek systemu oświaty.

Dział. 854. Zwiększa się plan wydatków o 3.040 zł. z przeznaczeniem na wypłatę stypendiów socjalnych

dla uczniów.

Dział 855. Zwiększa się plan wydatków o 11.000 zł. z przeznaczeniem na realizacje świadczeń rodzinnych.

Dział 900. Zmiana w dziale dotyczy przekwalifikowania projektu " Wykorzystanie OZE w obiektach

użyteczności publicznej należących do Powiatu Wałbrzyskiego oraz Gmin: Czarny Bór, Walim, i Stare

Bogaczowice" z §6057 do §6059. Zmian wynika z faktu iż zadanie zostanie rozliczone w I kwartale 2019 r.

Id: 809FC471-F0A7-4EAF-8519-68AC76DA6FA2. Uchwalony Strona 1




